
7

8

1

8

4

7

6

2

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年5月17日（木）2回川崎4日

10R 新緑特別　Ｂ１二Ｂ２一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1500M 良  

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 アドミラルティ
父:クーリンガー  母:アイキャン

牡  5 矢野貴之
55.0

1:35.1
(－)

1-1-1-1 39.2 － 2 455
(+1)

水野貴史（浦和）
杉浦和也
原口牧場

2 9 チャンピオンゴッド
父:マーベラスサンデー  母:アクティブサンサン

牡  8 真島大輔
57.0

1:35.6
(2 1/2)

3-3-3-4 39.2 － 1 527
(+7)

内田勝義（川崎）
坪野谷和平
川上牧場

3 1 ドンナディヴィーノ
父:メイショウボーラー  母:ウインパレード

牝  5 山崎誠士
55.0

1:35.6
(ハナ)

4-4-4-3 38.9 － 3 457
(+4)

河津裕昭（川崎）
北嶋義三
北島牧場

4 10 ドリームキング
父:サウスヴィグラス  母:ドリームダイヤ

牡  5 赤岡修次
55.0

1:35.9
(1 1/2)

2-2-2-2 39.8 － 4 514
(+8)

佐々木仁（川崎）
加藤春次
タイヘイ牧場

5 4 コスモパープル
父:ステイゴールド  母:ロイヤルライン

牝  6 藤江渉
55.0

1:36.0
(3/4)

5-5-5-5 38.9 － 5 491
(-3)

平山真希（浦和）
杉浦和也
新井　昭二

6 8 ゼンノスサノヲ
父:ゼンノロブロイ  母:ウインディアナ

牡  7 楢崎功祐
57.0

1:36.2
(1)

10-10-10-10 37.5 － 8 477
(-4)

山崎裕也（川崎）
（同）ＮＯＫＫＮ
村上　欽哉

7 6 スーパープルーム
父:ネオユニヴァース  母:パナマックス

牝  5 笹川翼
53.0

1:36.3
(クビ)

7-7-7-6 38.7 － 7 451
(-2)

岡林光浩（船橋）
組）寿組合
村上　欽哉

8 2 アメイジア
父:イーグルカフェ  母:クロイヒトミ

牡  8 國分祐仁
57.0

1:36.5
(1 1/2)

6-6-6-7 39.2 － 9 534
(-4)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
新生ファーム

9 5 クレバーペガサス
父:Stormy Atlantic  母:アルシッペ

牡  9 秋元耕成
55.0

1:36.6
(1/2)

8-8-9-8 38.7 － 10 488
(-1)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
株式会社　ミリオンファーム

10 3 スマイルゴーイング
父:カネヒキリ  母:サザリー

牡  5 臼井健太郎
57.0

1:36.8
(3/4)

9-9-8-9 38.9 － 6 510
(-4)

山田信大（船橋）
菊地博
川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,10,9,1,4,2,6,5,3,8

7,10,9,1,4,2,6,5,3,8

7,10,9,1,4,2,6,3,5,8

7,10,1,9,4,6,2,5,3,8

払戻金
単 勝 7 540円

複 勝 7 140円

9 100円

1 140円

ワイド 7-9 200円

1-7 400円

1-9 170円

枠 連 7-8 290円

枠 単 7-8 860円

馬 連 7-9 400円

馬 単 7-9 1,360円

3連複 1-7-9 670円

3連単 7-9-1 4,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


