10R 新緑特別 B 1 二 B 2 ー サラ系一般						【発走時間】 - ダ(直)1500M 良						
[:	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:1,200,000 円 / 3 着:750,000 円 / 4 着:450,000 円 / 5 着:300,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	アドミラルティ 父:クーリンガー 母:アイキャン	牡 5	矢野貴之 55.0	1:35.1 (-)	1-1-1-1	39.2	_	2	455 (+1)	水野貴史(浦和) 杉浦和也 原口牧場
2	8		チャンピオンゴッド 父:マーベラスサンデー 母:アクティブサンサン	牡 8	真島大輔 57.0	1:35.6 (2 1/2)	3-3-3-4	39.2	-	1	527 (+7)	内田勝義(川崎) 坪野谷和平 川上牧場
3	1		ドンナディヴィーノ 父:メイショウボーラー 母:ウインパレード	牝 5	山崎誠士 55.0	1:35.6 (ハナ)	4-4-4-3	38.9	_	3	457 (+4)	河津裕昭(川崎) 北嶋義三 北島牧場
4	8	10	ドリームキング 父:サウスヴィグラス 母:ドリームダイヤ	牡 5	赤岡修次 55.0	1:35.9 (1 1/2)	2-2-2-2	39.8	-	4	514 (+8)	佐々木仁 (川崎) 加藤春次 タイヘイ牧場
5	4	4	コスモパープル 父:ステイゴールド 母:ロイヤルライン	牝 6	藤江渉 55.0	1:36.0 (3/4)	5-5-5-5	38.9	_	5	491 (-3)	平山真希 (浦和) 杉浦和也 新井 昭二
6	7	8	ゼンノスサノヲ 父:ゼンノロブロイ 母:ウインディアナ	牡 7	楢崎功祐 57.0	1:36.2	10-10-10-10	37.5	-	8	477 (-4)	山崎裕也(川崎) (同)NOKKN 村上 欽哉
7	6	6	スーパープルーム 父:ネオユニヴァース 母:パナマックス	牝 5	笹川翼 53.0	1:36.3 (クビ)	7-7-7-6	38.7	-	7	451 (-2)	岡林光浩(船橋) 組)寿組合 村上 欽哉
8	2	2	<b>アメイジア</b> 父:イーグルカフェ 母:クロイヒトミ	牡 8	國分祐仁 57.0	1:36.5 (1 1/2)	6-6-6-7	39.2	-	9	534 (-4)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 新生ファーム
9	5	5	クレバーペガサス 父:Stormy Atlantic 母:アルシッペ	牡 9	秋元耕成 55.0	1:36.6 (1/2)	8-8-9-8	38.7	_	10	488 (-1)	冨田敏男 (浦和) 冨田藤男 株式会社 ミリオンファーム
10	3	3	スマイルゴーイング 父:ヵネヒキリ 母:ササリー	牡 5	臼井健太郎 57.0	1:36.8 (3/4)	9-9-8-9	38.9	-	6	510 (-4)	山田信大(船橋) 菊地博 川上牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	7,10,9,1,4,2,6,5,3,8
2コーナー	7,10,9,1,4,2,6,5,3,8
3コーナー	7,10,9,1,4,2,6,3,5,8
4コーナー	7,10,1,9,4,6,2,5,3,8

## ● 払戻金

単 勝	7	540円
複 勝	7	140円
	9	100円
	1	140円

ワイド	7-9	200円
	1-7	400円
	1-9	170円

枠 連	7-8	290円
枠 単	7-8	860円
馬連	7-9	400円
馬単	7-9	1,360円

3連複	1-7-9	670円	
3連単	7-9-1	4,850円	